
        
  Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici,                 
                       Hradec Králové, Sokolská 581 
                             500 05 Hradec Králové                 
 

 
 

Zápis z jednání Rady školy ze dne 16. 9. 2019 

 
Přítomni:   Mgr. Ilona Macháčková, Mgr. Martina Berdychová,  

MUDr. Jaroslav Malý 

Host:  Mgr. Blanka Kovandová 

 

1. Zahájení 

 

2. Projekty dotované KÚ KHK 

          Budeme v pohodě - 20.500,- 

Zdravá škola v nemocnici – 24.000,- 

3. ročník soutěže nemocniční zajíček – 14.000,- 

 Slavíme a oslavujeme – 19.000,- 

 

3. Roční prověrka BOZP, školení PO 

 

4. Seznámení s ŠVP MŠ 

 

 

5. Školská rada ZŠ a MŠ při FN HK schválila Výroční zprávu o činnosti 

     školy dle §168, odst. 1. a 3. Školského zákona č.561/2004 Sb. a Školní 

          řád a ŠVP pro školní klub dne 16. 9. 2019 

       

 

6.  Další zasedání bude uskutečněno na jaře 2020 (popř. dle potřeby) 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové 16. 9. 2019   zapsala: Mgr. Ilona Macháčková 


